全日ア連競技第13-010号

　  　 　　２０１３年 ６月 １日

関係各位

（公社)全日本アーチェリー連盟
　　会　長　　　安　倍　晋　三

　標記の件につきまして、下記の通り決定いたしましたので関係加盟団体担当者の方は至急所定の手続きを

行って下さい。尚、選考決定後の辞退は認められません。（会場：岡山県　備前市日生運動公園スポーツ広場）

(参加費は６／１０までに全ア連事務局まで到着の事、宿泊は６／１２までに指定場所まで申し込む事)

※中学生は必ずスターバッチを持参すること。

記

男子部門：（３２名／５３名）

佐々木　玲哉 （京都府） 青島　鉄也 （長崎県） 舘野　磨生 （栃木県） 光永　　　嶺 （広島県）

幅　研人 （愛知県） 大隅　一樹 （奈良県） 長田　來土 （山梨県） 中西　絢哉 （岡山県）

長谷川　廉 （愛媛県） 吉山　遼 （広島県） 植山　竜成 （埼玉県） 種田　利空 （愛知県）

戸松　大輔 （愛知県） 桑江　良斗 （山口県） 飯野　景 （山梨県） 松田　大地 （兵庫県）

堀川　晶生 （埼玉県） 黒川　礼温 （埼玉県） 加藤　陸 （静岡県） 藤村　圭悟 （愛知県）

田中　慶輝 （広島県） 曽我部　海青 （愛媛県） 清水　大雅 （愛知県） 加嶋　拓也 （愛知県）

藤次　徹也 （埼玉県） 髙山　凌 （山梨県） 中島　良輝 （愛知県） 榎本　祥大 （愛知県）

新美　慶祐 （愛知県） 劉　智秀 （埼玉県） 片山　貴裕 （埼玉県） 三井　太智 （山梨県）

　　【通過点 FITA：１０２１／ｷｬﾃﾞｯﾄ・S：１０８０／60M：なし】

　　※【選考の順位：大会要項に従い選考した】

女子部門：（３２名／５１名）

小池　美朝 （大分県） 小川　万諒 （静岡県） 浅井　友香 （岐阜県） 前田　ゆりか （千葉県）

古川　由紀乃 (東京都） 小川　浩加 （岐阜県） 大野　未来 （愛知県） 守屋　実久 （京都府）

広瀬　萌子 （千葉県） 大饗　夕起 （岡山県） 大橋　朋花 （岐阜県） 上田　香織 （山梨県）

伊藤　あやの （埼玉県） 中野　遥 （千葉県） 秦　萌希 （東京都） 上嶋　紗瑛 （埼玉県）

高須　麗奈 （山口県） 丸尾　悠実 （千葉県） 鈴木　日和 （東京都） 清水　理沙 （埼玉県）

横塚　葵 （埼玉県） 大櫛　伶奈 （長崎県） 堤　友瀬 （京都府） 安久　詩乃 （京都府）

平子　　可織 （愛知県） 居樹　佳奈江 （岡山県） 北谷　明日香 （京都府） 奥　茉莉香 （奈良県）

岡本　雅美 （兵庫県） 吉久保　綸美 （山梨県） 伊東　和子 (岐阜県) 岡本　須実令 (岡山県)

　　【通過点 FITA：１２６４／ｷｬﾃﾞｯﾄ・S：１０６２／60M･R：なし】

　　　会長職務代行者
副会長　　島田　晴男

  [公印省略]

　第８回 全日本小学生中学生アーチェリー選手権大会　出場者名簿